
t) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 

d) te mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jane shuar; 

c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave pen ale; 

b) tejete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 

a) te kete zotes ite plote per le vepruar; 

1. Kritere te pergjithshme: 

A - Kriteret e perg_jithshme dhe krireret e posacrne 

I ( nje ) vend vakand Specialist 

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela", ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin I 
pozicionet: 

Ne zbatim te ligj itnr. 15/20 l 9, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
Iorrnimin profesional ne Republikcn e Shqiperise ";te vendimit te Keshillit le Ministrave nr .554, 
date 31.7 .2019, "Perkrijimin, merryren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombeiare 
te Punesimit dhe Aftesive"; te udhezimit nr. 14, date 27.05.202 L, "Pe rrnenyren e organizimit 
dbe veprimtarine e ofruesve publike te arsirnit dhe formimit profesional", 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEYE NJEREZORE 

DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBUKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE J\FTESIYE 

Lends :Njoftim per vend vakant 

Durres, me --1.5_.03. 2024 
Nr. J...2(; prot. 

MTNlSTRIA E EKONOMlSE, KUL TURES DHE INOVACJONTT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOG.JlKE '"HYSEN <;ELA" DURRES 

REPUSllKA E SHOIPERISE 

(
-N~·f&P·~; ____________ iJ D_a-te-.m-e-·2_:+_ ili__.202t 



Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e shkolles se mesme teknologjike "Hysen 

~ela", brenda dates oS.OL\ ,2.02Lt 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noteriwara; 

k - te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

j- vertetimin nga punedMnOSit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

i- vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

h- vertetimin e gjendjes shendetesore; 

g- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologi ine e informacionit; 

f· cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV;. 
e- librezen e punes; 

d- diplomen; 

c- karten e identitetit; 

b- jeteshkrimin (CV-ne); 

a - letermotivimin per pozicionin; 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokwnentacionin e kerkuat, sipas njoftimit rn vendit tC lire, 

duhet te perfshije: 

B - Dokumentet e aplikimit 

te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 

te kete te pakten J (tre) vjet pervoje pune ne pozicione te ngushta, sipas percaktimeve ne 

shpalljen per pozicionin perkates; 

te kete te pakten diplome bachelor, ne shkenca ekonomike, sipas percaktimeve ne shpalljen per 

pozicionin perkales; 

2. Kritere te posacme per specialist finance: 
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